
Studium pedagogiky pro asistenty pedagoga 

Informace pro uchazeče 

 

Číslo a termín 
kurzu: 
 

3. Běh ( 1.6.2024 – 6.7.2024 ) 

Termíny 
přednášek: 
 

1. - 2.6.2024, 8. - 9.6.2024, 22. - 23.6.2024, 29. - 30.6.2024, závěrečné 
zkoušky 6.7.2024 

Místo konání: 
 
 

Základní škola speciální a praktická škola Diakonie Vrchlabí 
Komenského 616 
Vrchlabí  
543 01 
3. patro 

Platba: 
 

Cena kurzu: 11.000 Kč  
Prosíme o uhrazení nevratné zálohy 2000 Kč nejpozději do29.5.2024 
V případě neuhrazené zálohy není uchazeč zařazen do kurzu a místo 
bude nabídnuto dalším uchazečům 
Doplatek 9000 Kč prosím uhraďte nejpozději do 3.7.2024 
Číslo účtu: 253961547/0600 
Variabilní symbol – 3 
Poznámka pro příjemce – Vaše jméno 
(Individuální řešení platby je možné po dohodě na tel. č.: 605 152 333) 

Storno 
poplatek: 
 

Při zrušení kurzu po úhradě, zůstává storno poplatek ve výši 2.000 Kč 
škole 

Povinná účast: 
 

Povinná 75% účast na prezenčních přednáškách 

Závěrečná 
práce: 
 

Závěrečná práce „Kazuistika žáka se speciálními vzdělávacími 
potřebami“- bude upřesněno při zahájení kurzu 

 


